TERESINA - PISexta-feira, 27 de fevereiro de 2004 - Nº 037

16

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DECISÃO AO RECURSO INTERPOSTO PELA VENDE PUBLICIDADE
CONCORRÊNCIA N.º001/03

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/SECOM comunica aos interessados,
que decide por unanimidade reconsiderar o julgamento da Proposta Preço para
classificar a VENDE PUBLICIDADE, atribuindo-lhe:  Nota 0,8 e  Classificação 13º na
Fase Proposta Preço, bem como Nota Final  2334,6 e Classificação Final 11º, conforme
quadros demonstrativo anexos.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DECISÃO AO RECURSO INTERPOSTO PELA VENDE PUBLICIDADE
CONCORRÊNCIA N.º001/03

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/SECOM comunica aos interessados, que decide
por unanimidade reconsiderar o julgamento da Proposta Preço para classificar a VENDE
PUBLICIDADE, atribuindo-lhe:  Nota 0,8 e  Classificação 13º na Fase Proposta Preço, bem como Nota
Final  2334,6 e Classificação Final 11º, conforme quadros demonstrativo anexos.

1- CLASSIFICAÇÃO PROPOSTA PREÇO

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA

PONTUAÇÃO

1.       W e Vê 40,4
2.   Antares 37,1
3.  Take 36,9
4.  Mídia 35,5
5.  Multiservice 33,6
6.  Flagra 32,1
7.  Eclética 31,9
8.  Croma 20,1
9.  Plug 19,7
10.  Carter 9,9
11.  Cannes 9,0
12.   Marka 6,8
13.  Vende 0,8

2. JULGAMENTO FINAL

Classificação
Final

Empresa Pontuação

1 Carter  3.162,7
2 Mídia  2.934,8
3 Eclética  2.737,9
4 Marka  2.731,8
5 Croma  2.683,5
6 Take 2.671,6
7 W&Vê 2.564,8
8 Antares 2.435,6
9 Plug 2.427,0
10 Cannes 2.423,9
11 Vende 2,334,6
12 Multiservice 2.237,9
13 Flagra  1.974,9

Teresina, 26 de fevereiro de 2004.

Maria Elemir de C. Gonçalves

Presidente CPL/SECOM

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA COMUNICAÇÃO

P. P.  9342

Governo do Estado do Piauí
Secretaria do Desenvolvimento Rural - SDR

TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

Espécie: Termo Aditivo de prorrogação de contrato de prestação de serviços;
Contratantes: Secretaria do Desenvolvimento Rural  - SDR e a Federação Piauiense de
Agentes Comunitários de Saúde; Objeto: Prorrogação de prazo; Data da Firmatura:
09-01-2004; Vigência: 09-01-04 a 08-03-2004; Fundamentação Legal: Lei nº 8666, de 21-
06-1993 e alterações posteriores, especialmente no disposto no art. 57, parágrafo 1º,
incisos II e VI,  bem como, subsidiariamente, pelo Código Civil e leis extravagantes
aplicáveis; Foro Eleito: Cidade e Comarca de Teresina-PI; Signatários: Sergio Luiz de
Oliveira Vilela – Secretário da SDR (CONTRATANTE), CNPJ nº 06.553.572/0001-84,
sede na Rua João Cabral, s/nº, Bairro Granja Pirajá – Teresina-PI e Maria do Socorro de
Sousa Santos, (CONTRATADA).

P. P.  9337

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A.
Inscrição Estadual 19.301.656-7 - CNPJ(MF) 06.845.747/0001-27

Av. Mal. Castelo Branco, 101-N - Cabral
CEP – 64000.810 – Teresina - Piauí

Fone (086) 221-6300  FAX  (086) 221-8188

A G E S P I S A

AVISO DE  ADIAMENTO  DE LICITAÇÃO PÚBLICA
EDITAL DE  TOMADA DE PREÇOS  N.º  003/2004-CPL

A AGUAS DE ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA,  torna público  o ADIAMENTO
DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº  003/2004-CPL para a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM TELECOMUNICAÇÕES PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO DE DADOS, PARA IMPLEMENTAR A REDE DE
COMUNICAÇÃO DE DADOS DA AGESPISA, EM TECNOLOGIA FRAME RELAY e
UM LINK  de acesso dedicado à INTERNET, tipo Técnica e Preço, com Recursos
Próprios da AGESPISA. O ADIAMENTO deve-se  a alterações no EDITAL, onde será
publicado posteriormente a nova data de abertura do mesmo.

Teresina,  26  de janeiro  de  2004

DÉBORA M. S. DO V. M. DE ARAÚJO                VISTO: AURO   PEREIRA  DA   COSTA
Presidente da Comissão Perm. Licitação, em exercício                           Diretor-Presidente

P. P.  9341

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ - SESAPI
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0015/2004

EXTRATO TERMO ADITIVO Nº 003/04/ ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
N.º 001/03.

OBJETO: Prorrogação, em 45 dias corridos, de prazo contratual para execução de
serviços de perfuração de 03 (três) poços tubulares.

CONTRATADO: ENGIPEC/Engenharia & Construção Ltda FUNDAMENTO LEGAL:
art. 57, § 1.º, VI, Lei n.º 8.666/93
Maiores Informações: Secretaria de Saúde, Centro Administrativo, bloco A, 2.º andar.

P. P.  9345

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO PIAUÍ - SEBRAE/PI
SERVIÇOS CONTRATADOS COM DISPENSA DE LICITAÇÃO, REFERENTES AO

MÊS DE JANEIRO/2004

Fornecedor: Canadá Veículos Ltda
Objetivo: manutenção em veículos
Valor: R$ 120,00
Data da Autorização: 02.01.2004

Fornecedor: Trilha Veículos Ltda
Objetivo: manutenção em veículos
Valor: R$ 2.290,60
Data da Autorização: 12 e 05.01.2004

Fornecedor: Tropicar Serviços e Peças
Objetivo: manutenção em veículos
Valor: R$ 158,00
Data da Autorização: 06 e 12.01.2004

Fornecedor: Centro Frio Ltda - ME
Objetivo: manutenção em centrais de ar condicionado
Valor: R$ 957,00
Data da Autorização: 12 e 14.01.2004

Fornecedor: Antonio de Sousa Moura
Objetivo: transporte de passageiros
Valor: R$ 1.250,00
Data da Autorização: 07.01.2004

Fornecedor: Teresa Borges de Moura
Objetivo: transporte de equipamentos
Valor: R$ 1.400,00
Data da Autorização: 07.01.2004

Fornecedor: M. E. Fotografias Ltda
Objetivo: revelações fotográficas
Valor: R$ 220,50
Data da Autorização: 07.01.2004

Fornecedor: Mardisa Veículos Ltda
Objetivo: manutenção em veículos
Valor: R$ 779,92
Data da Autorização: 05.01.2004

Fornecedor: Promove Eventos e Promoções Ltda
Objetivo: montagem de estande
Valor: R$ 2.920,00
Data da Autorização: 19.01.2004